

# **SVALINA HOLDING ApS**

Kragelundtoften 32  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Zoran Svalina**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SVALINA HOLDING ApS  
Kragelundtoften 32  
8600 Silkeborg

e-mailadresse: zoran.svalina@mail.dk

CVR-nr: 25278291

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist  
Borgbjergsvej 30, 2  
2450 København SV  
DK Danmark  
CVR-nr: 14310533  
P-enhed: 1009233292

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab med kapitalinteresser i dattervirksomheder, samt at investere i værdipapirer og anden beslægtet virksomhed

## **Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold**

Årsregnskabet udviser et overskud på kr. 4.026.798 og en egenkapital på kr. 16.100.872.

Ledelsen anser de opnåede resultater som meget tilfredsstillende, og der forventes en forsat positiv udvikling i selskabets og datterselskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-37.500	-40.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		842.193	831.318
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>804.693</b>	<b>790.568</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>804.693</b>	<b>790.568</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	3.593.078	250.490
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-77.295	-726.792
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.320.476</b>	<b>314.266</b>
Skat af årets resultat .....		-293.678	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.026.798</b>	<b>314.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		138.250	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	688.817
Overført resultat .....		3.888.548	-509.551
<b>I alt .....</b>		<b>4.026.798</b>	<b>314.266</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.021.700	2.186.194
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		12.700.590	9.371.060
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>14.722.290</b>	<b>11.557.254</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.722.290</b>	<b>11.557.254</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		982.906	273.528
Tilgodehavende skat .....		0	301.705
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>982.906</b>	<b>575.233</b>
Likvide beholdninger .....		578.772	142.853
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.561.678</b>	<b>718.086</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>16.283.968</b>	<b>12.275.340</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		1.766.400	1.918.694
Overført resultat .....		14.071.222	10.030.380
Forslag til udbytte .....		138.250	135.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>16.100.872</b>	<b>12.209.074</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		62.000	58.000
Skyldig selskabsskat .....		112.831	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		8.265	8.266
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>183.096</b>	<b>66.266</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>183.096</b>	<b>66.266</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>16.283.968</b>	<b>12.275.340</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.918.694	10.030.380	135.000	12.209.074
Betalt udbytte .....				-135.000	-135.000
Årets resultat .....		-152.294	4.040.842	138.250	4.026.798
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.766.400	14.071.222	138.250	16.100.872

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Rente af obligationer	63.708	58.847
Rente af gældsbreve	75.000	0
Rente af tilgodehavender tilknyttede virksomheder	24.000	0
Udbytte værdipapirer	204.516	191.642
Kursgevinst værdipapirer	1.082.541	0
Kursgevinst ved salg af anparter i tilknyttede virksomheder	2.143.313	0
	<b>3.593.078</b>	<b>250.489</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2018</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteudgifter bank	438	1.844
Bank og depot samt formuepleje gebyrer	76.857	70.512
Kurstab værdipapirer	0	654.436
	<b>77.295</b>	<b>726.792</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	267.500
Tilgang	50.000
Afgang	64.200
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>253.300</b>
Nettoopskrivninger primo	1.918.694
Afgang	292.487
Andel i årets resultat jf. note	842.193
Udloddet udbytte	700.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.768.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.021.700</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Shirtmakers since 1997 ApS, Silkeborg	76%	2.454.920	968.727
ZS Agentur ApS, Silkeborg	100%	155.960	105.960

### 4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 02.01.2007	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Shirtmakers since 1997 ApS.

Som administrationselskab og moderselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden Shirtmakers since 1997 ApS for danske selskabsskabsskatter og kildeskatter på udbytter og royalties indenfor sambeskatningen.

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet pant i selskabets værdipapirdepot til sikkerhed for dattervirksomhedens Shirtmakers since 2007 ApS bankengagement på max. 1. mio. i banken.

Selskabet har herudover ikke stillet nogen pant eller afgivet anden sikkerhedsstillelser i aktiver og der er ikke afgivet kautions- eller garantiforpligtelser på statusdagen.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1